

Bøgeskov Hansen Holding ApS

Constantin Hansens Gade 13, 5. 3, 1799 København V

CVR-nr. 39 46 02 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2026.

Pia Bøgeskov Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøgeskov Hansen Holding ApS
Constantin Hansens Gade 13, 5. 3
1799 København V

CVR-nr.: 39 46 02 54
Stiftet: 27. marts 2018
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pia Bøgeskov Hansen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Kapitalinteresse

TN Hospitality Advisors ApS, 1463 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber samt konsulentvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -12 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-35.395	-76
Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-35.395	-76
Indtægt af kapitalinteresse	0	276
Andre finansielle indtægter	23.111	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16	-1
Resultat før skat	-12.300	201
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.300	201
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	60
Udbytte for regnskabsåret	0	68
Overføres til overført resultat	0	73
Disponeret fra overført resultat	-12.300	0
Disponeret i alt	-12.300	201

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresse	<u>9.000</u>	<u>10</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>10</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.000</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	287.442	279
Tilgodehavende selskabsskat	0	2
Andre tilgodehavender	3.570	4
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>14</u>
Tilgodehavender i alt	<u>291.012</u>	<u>299</u>
Likvide beholdninger	<u>31.612</u>	<u>104</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>322.624</u>	<u>403</u>
Aktiver i alt	<u>331.624</u>	<u>413</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital	40.000	40
Overført resultat	279.513	292
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	68
Egenkapital i alt	319.513	400
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	12.111	13
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.111	13
Gældsforpligtelser i alt	12.111	13
Passiver i alt	331.624	413

1 Medarbejderforhold**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	218.427	0	258.427
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.386	67.500	140.886
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	60.000	0	60.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-60.000	0	-60.000
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	291.813	67.500	399.313
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.300	0	-12.300
	40.000	279.513	0	319.513

Noter**1. Medarbejderforhold**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

2025	2024
kr.	t.kr.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>16</u>	<u>1</u>
	<u>16</u>	<u>1</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	9.500	10
Afgang i årets løb	<u>-500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>9.000</u>	<u>10</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>9.000</u>	<u>10</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Bøgeskov Hansen Holding ApS kr.
TN Hospitality Advisors ApS, 1463 København K	18 %	<u>1.457.368</u>	<u>59.110</u>	<u>9.000</u>
		<u>1.457.368</u>	<u>59.110</u>	<u>9.000</u>

**TN Hospitality Advisors ApS har endnu ikke aflagt årsregnskab for 2025, hvorfor ovenstående værdier omfatter regnskabsåret 2024.*

5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2025 kr.
Direktion	13,50	14.635	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.